香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全

部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Trony Solar Holdings Company Limited

創 益 太 陽 能 控 股 有 限 公 司  （於開曼群島註冊成立之有限公司）

（（（（股份編號股份編號股份編號股份編號：：：：2468））））

公公公公  告告告告

創益太陽能控股有限公司（「本公司」）之董事（「董事」）會（「董事

會」）知悉今天本公司之股份價格下跌，茲聲明董事會並不知悉出現有關下

跌之任何原因。

董事會謹通知本公司之股東及公眾投資者，本公司及其附屬公司（統稱「本

集團」）的業務一切正常，並沒有受到近期的歐洲債務危機影響，並會繼續

按本公司招股章程中披露的未來計劃擴展本集團的業務，為股東帶來穩定的

收益。

承董事會命

創益太陽能控股創益太陽能控股創益太陽能控股創益太陽能控股有限公司有限公司有限公司有限公司

主席

李毅李毅李毅李毅

香港，二零一一年七月十二日

於本公告日期，董事會包括兩位執行董事，為李毅先生及陳逸翔先生，一位非

執行董事，為余宏先生，以及三位獨立非執行董事，為卓家福先生、吳家瑋敎

授及車書劍先生。